ATO CONVOCATÓRIO N.º 25/2023

COMUNICADO
(Resultado Final)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público o resultado final do  Ato Convocatório nº.

25/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para elaboração dos

Planos Municipais de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos – PMGIRS, dos

municípios do Grupo 15.

A empresa ENVEX ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA teve sua proposta de preço

desclassificada conforme NOTA TÉCNICA Nº 016/2024/ CG27_20

A empresa AMPLA ASSESSORIA E PLANEJAMENTO LTDA-EPP registrada no CNPJ

09.377.564/0001-12, foi declarada vencedora do certame.

Resende, 18 de janeiro de 2024.

(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000033/2024-56 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 08869F75.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 18/01/2024 16:42:09

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=105003&cod_documento=260886&p=08869F75